Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

19.03.2015                                                                                                       № 9
О внесении  изменений в постановление

главы     муниципального    образования

поселок  Золотково ( сельское поселение)

от  02.11.2006 № 46 «О создании комиссии

по жилищным  вопросам» (ред. 05.04.2010)

В целях совершенствования работы комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, в связи с кадровыми изменениями и на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 постановления главы муниципального образования от 02.11.2006 № 46 «О создании комиссии по жилищным вопросам»  (ред. 05.04.2010) изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Пискунов

Приложение

к постановлению главы муниципального образования

 поселок Золотково ( сельское поселение)

от 19.03.2015 № 9

СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение)

1. Пискунов Юрий  Николаевич – глава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение), председатель комиссии ;

2. Староверкина Елена Александровна – главный специалист, юрист  заведующего отделом по земельным вопросам, благоустройству, делам ГО ЧС и ПБ администрации МО п. Золотково (сельское поселение), секретарь комиссии;
          Члены комиссии :
3. Алферов Александр Викторович - заведующий отделом по земельным вопросам, благоустройству, делам ГО ЧС и ПБ администрации МО п. Золотково (сельское поселение);
4. Зайцева Оксана Евгеньевна – заведующий общим отделом администрации;

5.  Кепина Евгения Васильевна – директор ООО «Золотковская жилищная компания» (по согласованию).